第５4回ロータリー研究会 ゾーン１A，２＆３

〒１９１-0０03 東京都日野市日野台 1-21-1

千代田運輸株式会社内

E-mail: 2025ri.yokohama@moro2.com

２０２5 年8 月吉日

元ＲＩ会長、元ＲＩ理事

地区ガバナー、パストガバナー、地区ガバナーエレクト

地区ガバナーノミニー、地区ガバナーノミニー・デジグネート

ローターアクトクラブ地区代表

ガバナー補佐、元ガバナー補佐、次期ガバナー補佐

地区委員長、クラブ会長、元クラブ会長、クラブ会長エレクト

ならびにパートナーの皆さま

国際ロータリー理事      水野 功

ロータリー研究会実行委員長  三浦 眞一

2025-26 年度 国際ロータリー ゾーン１Ａ，２＆３

第５4 回 ロータリー研究会 宿泊に関するご案内

拝啓 猛暑の候、皆さま方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

ロータリー研究会の登録につきましては別途ご案内をさせていただいておりますが、宿泊に

つきまして、下記のホテルを推奨ホテルとして、ロータリー研究会出席者の方のお部屋を確保

しておりますので、ご案内いたします。

尚ご予約につきましては、貴地区ガバナー事務所での取りまとめをお願いしております。

敬具

【宿泊推奨ホテル】

ヨコハマグランドインターコンチネンタルホテル

〒220-8522 神奈川県横浜市西区みなとみらい１丁目１−１

ＴＥＬ：０４５－２２３－２３００（代表） ／ ＦＡＸ：０４５－２２１－０６５０

ホームページアドレス： https://www.intercontinental.com/

宿 泊 料 金 １泊朝食付き（サービス料込・消費税込）１室料金となります。

≪１1 月１5日(土)土曜／休前日料金≫

＊ツインルームのシングルユース            ４８,４００円（税込）

＊ツインルームのツインユース             ５２,８００円（税込）

≪１１月１６日(日)～１１月２０日(木)≫

＊ツインルームのシングルユース            ２８,０５０円（税込）

＊ツインルームのツインユース             ３３,０００円（税込）

≪１１月２１日(金)≫

＊ツインルームのシングルユース            ３０,８００円（税込）

＊ツインルームのツインユース             ３５,２００円（税込）

P-b

https://www.intercontinental.com/

2/2

横浜ベイホテル東急
〒220-8543 神奈川県横浜市西区みなとみらい２丁目３−７
ＴＥＬ：０４５－６８２－２２２２（代表） ／ ＦＡＸ：０４５－６８２－２２２３

ホームページアドレス：  https://ybht.co.jp/

宿 泊 料 金 １泊朝食付き（サービス料込・消費税込）１室料金となります。

≪１１月１６日(日)～１１月２０日(木)≫

＊ツインルームのシングルユース            ３１,１３０円（税込）

＊ツインルームのツインユース             ３４,７６０円（税込）

  チェックイン 16 時、チェックアウト 11 時

※ 宿泊料は、事後精算になりますので、チェックアウト時に各自ご精算をお願いします。

※ 今回は、シングルルームのご用意はしておりません。ツインルームのシングルユースに

なります。ただし、ご指定はご遠慮ください。

【位置関係】

 本会議場：パシフィコ横浜（会議センター）とヨコハマグランドインターコンチネンタル

ホテルは隣接しています。

歓迎晩餐会及び懇親会の会場となる横浜ベイホテル東急は、パシフィコ横浜からショッピン

グアーケードを入りすぐ、徒歩2分の距離です。

昨年の懇親会会場及び推奨ホテルの横浜ロイヤルパークホテルは、改装のため休館中です。

宿泊申込方法

第54回ロータリー研究会 登録申込書・宿泊申込書（P-e）を貴地区ガバナー事務所へお送りくだ

さい。宿泊変更、取り消しにつきましても、貴地区ガバナー事務所で取りまとめをお願いしてお

ります。

宿泊の取り消しについて

宿泊のキャンセルポリシーは、確認中でございます。また後日ご案内申し上げます。

宿泊に関するお問い合わせ先
第５4 回ロータリー研究会事務局

〒１９１-0０03 東京都日野市日野台1-21-1

千代田運輸株式会社内

E-mail: 2025ri.yokohama@moro2.com

以上

https://ybht.co.jp/